

AGENZIA PER LA MOBILITA TERRITORIALE S.P.A. LIQ

Sede in VIA D'ALVIANO 15 - 34144 TRIESTE (TS) Capitale sociale Euro 1.000.000,00 i.v.

Bilancio al 31/12/2014

Stato patrimoniale attivo	31/12/2014	31/12/2013
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
(di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	7.072.621	6.898.021
2) Impianti e macchinario	107.847	107.847
	<hr/>	<hr/>
	7.180.468	7.005.868
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
d) altre imprese		5.000
	<hr/>	<hr/>
		5.000
3) Altri titoli		10.143.470
		10.148.470
Totale immobilizzazioni	7.180.468	17.154.338
C) Attivo circolante		
<i>II. Crediti</i>		
1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	29.070	94.691
	<hr/>	<hr/>
	29.070	94.691
4-bis) Per crediti tributari		

- entro 12 mesi	12.706		124.489
- oltre 12 mesi	29.788		29.788
		42.494	154.277
4-ter) Per imposte anticipate			
- oltre 12 mesi	276.120		276.120
		276.120	276.120
5) Verso altri			
- entro 12 mesi	18.735		1.935
- oltre 12 mesi			89.292
		18.735	91.227
		366.419	616.315
<i>IV. Disponibilità liquide</i>			
1) Depositi bancari e postali		8.483.071	6.568.950
3) Denaro e valori in cassa		2.904	1.898
		8.485.975	6.570.848
Totale attivo circolante		8.852.394	7.187.163

D) Ratei e risconti

- disaggio su prestiti			
- vari	3.001		35.686
		3.001	35.686

Totale attivo **16.035.863** **24.377.187**

Stato patrimoniale passivo **31/12/2014** **31/12/2013**

A) Patrimonio netto

<i>I. Capitale</i>		1.000.000	1.000.000
<i>IV. Riserva legale</i>		373.912	373.912
<i>VII. Altre riserve</i>			
Fondo contributi in conto capitale (art. 55 T.U.)	4.678.767		4.678.767
Rettifiche di liquidazione	(2.110.780)		(2.110.780)
Utile portato a nuovo	142.684		575.394

Acconto di liquidazione	(10.000.000)		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1		1
		(7.289.328)	3.143.382
<i>IX. Utile d'esercizio</i>		11.366.301	
<i>IX. Perdita d'esercizio</i>		()	(432.710)
Totale patrimonio netto		5.450.885	4.084.584
B) Fondi per rischi e oneri			
3) Altri		4.512.686	19.930.962
Totale fondi per rischi e oneri		4.512.686	19.930.962
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato			
D) Debiti			
7) Debiti verso fornitori			
- entro 12 mesi	85.359		151.785
		85.359	151.785
11) Debiti verso controllanti			
- entro 12 mesi	76.763		76.763
		76.763	76.763
12) Debiti tributari			
- entro 12 mesi	880.638		2.241
		880.638	2.241
14) Altri debiti			
- entro 12 mesi	5.029.532		130.822
		5.029.532	130.822
Totale debiti		6.072.292	361.611
E) Ratei e risconti			
- aggio sui prestiti			

- vari		30
		30
Totale passivo	16.035.863	24.377.187
Conti d'ordine	31/12/2014	31/12/2013
3) Beni di terzi presso l'impresa		17.977
altro		17.977
		17.977
Totale conti d'ordine		17.977
Conto economico	31/12/2014	31/12/2013
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		239
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	9.129	37.842
- contributi in conto esercizio		
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		
	9.129	37.842
Totale valore della produzione	9.129	38.081
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		218
7) Per servizi		68.749
8) Per godimento di beni di terzi		1.125

9) <i>Per il personale</i>		
a) Salari e stipendi		
b) Oneri sociali		8
c) Trattamento di fine rapporto		
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi		
		8
10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		13.356
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
		13.356
11) <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>		
12) <i>Accantonamento per rischi</i>		
13) <i>Altri accantonamenti</i>		28.229
14) <i>Oneri diversi di gestione</i>		15.991
Totale costi della produzione		127.676
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	9.129	(89.595)

C) Proventi e oneri finanziari

15) *Proventi da partecipazioni:*

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) *Altri proventi finanziari:*

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate

- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri		44.387
		<hr/>
		44.387
		<hr/>
		44.387

17) Interessi e altri oneri finanziari:

- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri		168
		<hr/>
		168

17-bis) Utili e Perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari **44.219**

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

18) Rivalutazioni:

a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
		<hr/>

19) Svalutazioni:

a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
		<hr/>

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:

- plusvalenze da alienazioni

- varie

12.532.218

99.141

12.532.218

99.141

21) Oneri:

- minusvalenze da alienazioni

- imposte esercizi precedenti

- varie

1.175.046

225.195

1.175.046

225.195

Totale delle partite straordinarie

11.357.172

(126.054)

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)

11.366.301

(171.430)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti

459.482

b) Imposte differite

20.813

c) Imposte anticipate

d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale

(219.015)

261.280

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

11.366.301

(432.710)

Liquidatore
Stefano Podda

